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Eskarit pääsivät tutustumaan Myllytonttuun ja seikkailut hänen kanssaan alkoivat.  Aluksi 

jokainen sai värittää oman matkalaukun, jotka kiinnitettiin seinälle. Eri maihin matkaamme 

taikamyssyn ja lorun avulla: ”Heissuli vei ja heikun keikun; matkalle mars ja oikun eikun; 

Myssyni kanssa mä liidän ja kiidän; Hupsis tupsis hei!” Joka maahan matkustaessamme 

lapset saavat värittää kyseisen maan lipun, jonka laittavat sinitarralla matkalaukkuun. 

Syyskuussa matkasimme Myllytontun kanssa Myllymäeltä Venäjälle. Lapsille annettiin 

venäläiset nimet ja eri maiden nimet tuntuvatkin heti olevan lasten suosiossa. Myllytontun 

kanssa seikkailemme keskiviikkoisin.  

Viskarit aloittivat matkailun Kille Kanin kanssa. Aluksi tutustuimme Helsinkiin ja siitä 

matkamme jatkui laivalla Ruotsiin, josta mukaamme liittyi Milli Muurahainen. Millin ja 

Killen kanssa vierailimme Ruotsin lisäksi Tanskassa. Lokakuussa Milli johdattaa meidät vielä 

Norjaan ja Islantiin. Syksyisistä pihlajanmarjoista viskarit tekivät maalauksen aulan ikkunalle 

ja rakentelivat 3d malleja hammastikuista ja marjoista. 

”Matkailun” lisäksi tutustuimme syyskuussa väreihin englanniksi. Lauloimme Rainbow Song 

ja I Like You lauluja. Lisäksi lauloimme suomeksi mm. Vihanneslaulua, Kuinka monta 

porkkanaa, Mun jalat kulkee näin, Pikku Jänö nukkuu.  

Olemme aloittaneet lasten kanssa tutustumisen Kimochis-hahmoihin torstaisin 

pienryhmissä.  Kimochis on japania ja tarkoittaa tunnetta.  Tavoitteena on tukea ja kehittää 

lasten tunne- ja vuorovaikutustaitoja esim. itsetuntoa, itsetuntemusta, tunteiden 

tunnistamista, säätelyä ja ilmaisua positiivisin keinoin, ongelmanratkaisutaitoja, 

empatiataitoja ja yhteishenkeä. Kimochis-hahmoja on 7, ja niillä jokaisella on omat 

luonteenpiirteensä ja tunnetilansa. 

Ulkona on jatkettu tuttujen leikkien parissa: pikipataa, Rouva sutta, maa-meri-laivaa, 

erilaisia hippaleikkejä ja POLTTOPALLOA, joka on ollut suosikki.  

Jumpalla on pelailtu sählyä, kiipeilty, temppuiltu temppuradalla ja harjoiteltu 

nassikkapainia. Nassikkapainissa juttelimme lasten kanssa painin säännöistä, kokeilemme 

sitä vain aikuisen läsnä ollessa ja lyöminen ja repiminen on kiellettyä. Omia voimia testattiin 

myös köydenvedossa, toinen pää köydestä oli kiinni puolapuissa ja lapsen piti kiskoa itsensä 

lattialla istuen puolapuiden luokse.  

Liikenneviikkoa vietettiin viikolla 37. Tutustuimme liikennemerkkeihin ja seuraavan viikon 

kirjastoretkellä tutkimme matkalla olevia merkkejä yhdessä. Kirjastoretki sujui hienosti 

pienryhmissä, jolloin aikaa jäi leikkiä kirjaston leikkipuistossa. Tästä innostuneena lapset 

toivoivatkin retkiä leikkipuistoihin ja niitä lähdimme toteuttamaan syyskuun lopulla.  

Kävimme Naparannassa Leijonapuistossa ja Kaskelotilla, jossa kokeilimme myös uusia 



juoksuportaita. Vanhankylän puolelta löytyi vielä kaksi kivaa puistoa. Puistoretket jatkuvat 

lokakuussa. 

Sadonkorjuuviikkoa vietimme viikolla 39. Maanantaina kävimme kaupassa lasten kanssa 

jakautuen kolmeen ryhmään. Joka ryhmällä oli kuvat ostettavista vihanneksista, joita sitten 

yhdessä etsittiin ja punnittiin. Saimme hyvää harjoitusta esim. numeroiden vastaavuudesta 

punnitustilanteessa. Viikon aikana lapset valmistivat sadonkorjuuvihanneksia ja -hedelmiä 

eri tavoin: porkkanaa raastettiin ja pilkottiin tikuiksi; salaattia, kurkkua, tomaattia ja 

paprikaa valmistettiin leivän päällisiksi; omenoista tehtiin omenapiirakkaa; lantusta, 

nauriista ja punajuuresta tehtiin uunijuureksia; kukkakaalia ja parsakaalia keitettiin 

trangialla metsäretkellä. Trangian kanssa touhuaminen oli sadonkorjuuviikon ehdoton hitti 

😊. 

Mörrimetsässä Mörri lähettää meille joka kerta kirjeen, jonka hän on kirjoittanut mitä 

merkillisimmille papereille. On ollut nenäliinaa, kalenterinsivua, muropakettia. Olemmekin 

päätelleet, että Mörri siivoaa metsää ja käyttää löytämiään papereita kirjepaperina. 

Mörrillä oli syyskuun alussa synttärit, lapset tekivät hänelle hienoja kakkuja, joita ihasteltiin 

vielä seuraavallakin viikolla, ilmojen äkillisesti kylmetessä keräsimme Mörrille peiton 

metsänaineksista lämmittämään häntä. Mörri halusi myös tutustua meihin paremmin. Hän 

tiesi jo mörrinimemme, mutta nyt kerroimme Mörrille ikämme käpyjen avulla. Jokainen etsi 

niin monta käpyä, kuinka vanha jo on. Aikuisten suuret käpypinot herättivät hämmästystä 

lapsissa :D. Trangia oli sadonkorjuuviikolla suuri hitti metsässä ja lapset halusivatkin sen 

mukaan myös seuraavalla kerralla. Nyt lämmitimme sen avulla mehua. 

Lasten kokouksia pidettiin syyskuussa kaksi. 

Ensimmäisessä kokouksessa sovittiin 

Myyrien sopimuksesta ja äänestettiin 

sopimuskohdista. Mietimme myös, miten 

olen hyvä kaveri. Toisessa kokouksessa 

pohdittiin, mitä sadonkorjuuviikko 

tarkoittaa. Lapset miettivät, mitä voisimme 

ostaa seuraavalla viikolla kaupasta 

sadonkorjuuviikkoa varten. Kokouksissa harjoitellaan osallistumista, vuorovaikutustaitoja, 

vuoron odottamista, äänestämistä, päätöksentekoa. Lapsista aina yksi saa vuorollaan toimia 

kokouksen puheenjohtajana. 

Äänestämistä ja vaikuttamista harjoittelimme myös logo-kilpailun merkeissä. Tarkoituksena 
oli ideoida paikka, jossa voisi toimia lasten, perheiden ja muiden toimijoiden 
kohtaamispaikkana. Myyrien ideointia: 

• Vähän niin kuin Leo-s Leikkimaa 

• Olisi trampoliini 

• Pihassa oikea sateenkaari 

• Piha-alueella huvimaja 

• Sisällä sängyt, että voisi olla yötä 

MYYRIEN SOPIMUS 

 

1. ANNAN KAVERILLE LEIKKIRAUHAN, RUOKARAUHAN 

2. NOSTAN KÄDEN YLÖS PYYTÄESSÄNI  

PUHEENVUOROA 

3.EN RIISU VAATTEITA, JOS KAVERIT KÄSKEE 

4.KUUNTELEN  

5.ANNAN KAVERILLE PENKKIRAUHAN 

 



• Uima-allas, pukukoppi pukemiseen ja sauna 

• Erilaisia roolivaatteita 

• Pelejä: sekä laite- että lautapelejä 
Lapset suunnittelivat paikalle logon ja piirsivät ja maalasivat sen. Äänestys koko päiväkodin 

kesken tapahtui laittamalla dino/auto lapsen mielestä parasta logoa esittävän piirustuksen 

takana olevaan purkkiin. Myyrät laskivat annettujen äänien (dinot/autot) lopputuloksen ja 

kaksi eniten ääniä saanutta työtä vietiin kaupungintalolle. Hanke-ryhmä julkistaa logo-

kilpailun voittajan myöhemmin. 

 

Kuvia toiminnastamme löydät ryhmän pedanet-sivuilta. Muista pyytää lukolliseen 

kuvakansioon salasana, jos sinulla ei sitä vielä ole.  
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